
ZARZĄDZENIE NR 0050.187.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.187.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 396 193,27 0,00 52 000,00 1 448 193,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396 193,27 0,00 52 000,00 1 448 193,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 429 428,00 0,00 52 000,00 481 428,00

852 Pomoc społeczna 439 096,59 0,00 15 216,00 454 312,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

439 096,59 0,00 15 216,00 454 312,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 377 613,00 0,00 15 216,00 392 829,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 675,00 0,00 2 488,00 14 163,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

11 675,00 0,00 2 488,00 14 163,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 500,00 0,00 2 488,00 13 988,00

855 Rodzina 10 931 977,00 0,00 7 698,63 10 939 675,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

10 931 977,00 0,00 7 698,63 10 939 675,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 7 698,63 7 698,63

bieżące razem: 45 013 692,97 0,00 77 402,63 45 091 095,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

Podpisany Strona 1



majątkowe
majątkowe razem: 871 517,23 0,00 0,00 871 517,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 517,23 0,00 0,00 817 517,23

Ogółem: 45 885 210,20 0,00 77 402,63 45 962 612,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

817 968,85 0,00 0,00 817 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.187.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 7 101 180,46 5 635 567,00 5 439 567,00 4 269 851,08 1 169 715,92 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 101 180,46 5 635 567,00 5 439 567,00 4 271 851,08 1 167 715,92 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

przed zmianą 578 556,00 578 556,00 576 056,00 479 533,00 96 523,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 578 556,00 578 556,00 576 056,00 481 533,00 94 523,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 311 703,50 210 000,00 204 000,00 28 100,00 175 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 101 703,50 101 703,50 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 311 703,50 210 000,00 204 000,00 27 400,00 176 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 101 703,50 101 703,50 0,00 0,00

przed zmianą 271 403,50 204 700,00 198 700,00 28 100,00 170 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 66 703,50 66 703,50 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 271 403,50 204 700,00 198 700,00 27 400,00 171 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 66 703,50 66 703,50 0,00 0,00

przed zmianą 15 856 247,27 15 433 824,27 13 647 855,27 10 132 117,00 3 515 738,27 1 302 200,00 483 769,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 908 247,27 15 485 824,27 13 699 855,27 10 132 117,00 3 567 738,27 1 302 200,00 483 769,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 687 892,12 5 614 129,12 5 384 682,12 4 420 733,96 963 948,16 0,00 229 447,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 5 739 892,12 5 666 129,12 5 436 682,12 4 420 733,96 1 015 948,16 0,00 229 447,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 104 477,76 2 104 477,76 1 642 079,68 800 920,00 841 159,68 14 070,00 443 359,08 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -4 900,00 -3 400,00 -1 500,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 916,00 23 916,00 18 216,00 18 216,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 119 693,76 2 119 693,76 1 655 395,68 815 736,00 839 659,68 14 070,00 445 259,08 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 120 985,00 120 985,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 119 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe po zmianach 124 785,00 124 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 275,00 117 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 113 475,00 113 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 817 908,00 817 908,00 804 308,00 702 357,00 101 951,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 216,00 18 216,00 18 216,00 18 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 834 624,00 834 624,00 821 024,00 720 573,00 100 451,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 643,00 109 643,00 109 643,00 96 663,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 108 143,00 108 143,00 108 143,00 95 163,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 507 431,00 507 431,00 458 659,00 429 548,00 29 111,00 0,00 48 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 488,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 509 919,00 509 919,00 458 659,00 429 548,00 29 111,00 0,00 51 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 533,00 22 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 488,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym

po zmianach 25 021,00 25 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 152 937,00 11 152 937,00 583 659,00 433 110,00 150 549,00 14 500,00 10 554 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 698,63 7 698,63 7 698,63 7 698,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 160 635,63 11 160 635,63 591 357,63 440 808,63 150 549,00 14 500,00 10 554 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 295,00 55 295,00 55 295,00 50 595,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 698,63 7 698,63 7 698,63 7 698,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 62 993,63 62 993,63 62 993,63 58 293,63 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 909 664,87 41 610 413,15 27 138 096,01 16 363 201,78 10 774 894,23 2 445 219,00 11 745 489,14 111 609,00 0,00 170 000,00 6 299 251,72 6 298 251,72 1 041 043,00 1 000,00

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -7 600,00 -4 100,00 -3 500,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 802,63 88 802,63 80 614,63 27 914,63 52 700,00 0,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 47 987 067,50 41 687 815,78 27 211 110,64 16 387 016,41 10 824 094,23 2 445 219,00 11 749 877,14 111 609,00 0,00 170 000,00 6 299 251,72 6 298 251,72 1 041 043,00 1 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




